
Návrhové žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne
15. března 2007, věc R 1249/2006-1, v rozsahu, v němž
zamítl zápis ochranné známky Společenství CYBERHOME
č. 4 114 666 pro část výrobků a služeb zařazených do tříd
9, 36 a 38;

— zápis přihlášky ochranné známky Společenství CYBERHOME
č. 4 114 666 pro veškeré požadované výrobky a služby.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„CYBERHOME“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 36
a 38 (přihláška č. 4 114 666)

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí zápisu

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Žalobkyně uplatňuje, že na rozdíl od
toho, co odvolací senát OHIM v napadeném rozhodnutí konsta-
toval, je ochranná známka arbitrární a má dostatečnou rozlišo-
vací způsobilost vyžadovanou nařízením Rady č. 40/94 (1)
s ohledem na požadované výrobky a služby.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

Žaloba podaná dne 23. května 2007 – Anvil Knitwear v.
OHIM – Aprile e Aprile (Aprile)

(Věc T-179/07)

(2007/C 170/62)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Anvil Knitwear, Inc (New York, USA) (zástupci:
G. Würtenberger, T. Wittmann, advokáti, a R. Kunze, solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Aprile e Aprile Srl
(Frazione Funo, Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu ze dne
22. března 2007 ve věci R 1076/2006-2 týkající se námitek

založených na zápisu německé ochranné známky
č. 30 011 766 „ANVIL“ proti přihlášce ochranné známky
Společenství č. 3 800 232 „Aprile“ & erb;

— vyhovět námitkám proti přihlášce ochranné známky Spole-
čenství č. 3 800 232 „Aprile“ & erb a zamítnout přihlášku
k zápisu ochranné známky Společenství č. 3 800 232
„Aprile“ & erb;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Aprile e Aprile Srl

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka „Aprile“ pro výrobky ve třídách 18 a 25 – přihláška
č. 3 800 232

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: Národní slovní
ochranná známka „ANVIL“ pro výrobky ve třídě 25

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek v plném
rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 a článků 73 a 74
nařízení Rady č. 40/94, jelikož odvolací senát neposoudil
aspekty částečné totožnosti a částečné podobnosti dotčených
výrobků jakož i zvýšenou rozlišovací způsobilost starší
ochranné známky. Mimoto, odvolací senát neuvedl ani objek-
tivně, ani bez zaujetí důvody, na kterých bylo jeho rozhodnutí
založeno, ani řádně nezohlednil nesporné skutkové okolnosti
řízení.

Žaloba podaná dne 25. května 2007 – Eurocopter v. OHIM
(STEADYCONTROL)

(Věc T-181/07)

(2007/C 170/63)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Eurocopter (Marignane, Francie) (zástupce: E. Soler
Borda, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (OHIM)

21.7.2007C 170/32 Úřední věstník Evropské unieCS



Návrhové žádání žalobkyně

— zrušení rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze
dne 12. března 2007, tykajícího se přihlášky ochranné
známky Společenství STEADYCONTROL č. 3 560 935
(R 8/2006-4), v celém rozsahu.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„STEADYCONTROL“ pro výrobky zařazené do tříd 9, 12 a 38
(přihláška č. 3 560 935)

Rozhodnutí průzkumového referenta: Částečné zamítnutí přihlášky
pro výrobky zařazené do tříd 9 a 12

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c)
a čl. 7 odst. 2 nařízení Rady č. 40/94 (1) tím, že podle žalob-
kyně, a na rozdíl od důvodů napadaného rozhodnutí, není výraz
„STEADYCONTROL“ popisný a umožňuje odlišit požadované
výrobky.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

Žaloba podaná dne 29. května 2007 – Borco-Marken-
Import Matthiesen v. OHIM – Tequilas del Señor

(TEQUILA GOLD Sombrero Negro)

(Věc T-182/07)

(2007/C 170/64)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Borco-Marken-Import Matthiesen GmbH & Co. KG
(Hamburg, Německo) (zástupce: M. Wolter, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Tequilas del Señor SA
de CV (Guadalajara, Mexiko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 7. března 2007 ve věci R 1285/2005-1;

— uložit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) náhradu nákladů řízení vynaložených
žalobkyní.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Tequilas del Señor SA
de CV

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka Společenství „TEQUILA GOLD Sombrero Negro“ pro
výrobky zařazené do třídy 33 – přihláška č. 2 722 122

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Borco-Marken-Import Matthiesen GmbH & Co. KG

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazové národní
ochranné známky obsahující slovní prvky „SIERRA“ a „CACTUS
JACK SHOOTER“, jakož i obrazová národní ochranná známka
znázorňující „červený klobouk sombrero“ pro výrobky zařazené
do třídy 33

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady (ES) č. 40/94.

Žaloba podaná dne 25. května 2007 – Avon Products v.
OHIM (ANEWALTERNATIVE)

(Věc T-184/07)

(2007/C 170/65)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Avon Products, Inc. (New York, Spojené státy)
(zástupce: C. Heitmann-Lichtenstein, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 22. března 2007 ve věci R 1471/2006-2;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

21.7.2007 C 170/33Úřední věstník Evropské unieCS


